Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Детский «Родничок» г. Кондрово

ПРИКАЗ
06.04.2017 г. № 7

Об усилении контроля за организацией
антитеррористической и
противодиверсионной защиты
детского сада

В соответствии с информационным письмом отдела образования и спорта
администрации Дзержинского района № 259 от 06.04.2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем работникам детского сада усилить бдительность за организацией
антитеррористической и противодиверсионной защиты детского сада.

2. Воспитателям всех возрастных групп организовать информирование
воспитанников и их родителей (законных представителей) о соблюдении мер
антитеррористической направленности, пожарной безопасности.

3. Работникам ООО ЧОО «Третья Сотня» ужесточить пропускной режим в детский
сад; провести проверку организации охраны детского сада, в том числе
технического состояния оборудования экстренного вызова полиции.

4. Заведующему хозяйством Л.А. Качаевой проверить состояние ограждений,
выходов на территорию и в здание, провести осмотры подвальных помещений.

5. Ответственному за пожарную безопасность в детском саду документоведу И. А.
Сорокиной проверить состояние противопожарного оборудования, провести
внеплановый инструктаж с работниками детского сада.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом О а » *л.+ло\ | gM /  Т.В. Петрухина
§ “IK

Охранники В.П. Сосновый

Г '  о  о  а^ С.В. Заболотный
/ /  /  /

V B.C. Титов

^  4 f-^bHOe °6>

С приказом № 7 от 06.04.2017 года «Об усилении контроля за организацией
антитеррористической и противодиверсионной защиты детского сада»
ознакомлены:

№ Ф.И.О. работника Должность Число Подпись
работника

1 Антонова Юлия Евгеньевна Оператор
стиральных
машин

/ /
7 2

2 Ахвердян Асмик Барсеговна Повар
3 Бирюкова Татьяна Николаевна Воспитатель О. 6, of. <7 '
4 Богданова Татьяна Борисовна Воспитатель ■ЯС о '* { 7
5 Воронцова Любовь Леонидовна Помощник

воспитателя 0.7. 091/7. 7 7 'tf
6 Голенева Татьяна Александровна Повар 0 6 0 /0 7 1 \

7 Давыдова Кристина Сергеевна Воспитатель об. о б  //-
8 Дубровина Ольга Владимировна Воспитатель РОоМ /7
9 Золотова Виктория Юрьевна Помощник

воспитателя
<?6 оо/ /7

/ 7  /
10 Ильичева Ольга Львовна Воспитатель О/, (9 Г. / ; : и  ч.
11 Индерева Люд мила Николаевна Воспитатель D&.O/.U 76м /и 7/
12 Качаева Людмила Анатольевна Заведующий

хозяйством 0<оО/ о /
7  /

c/O V tf ' ' ' ........13 Коваленко Юлия Александровна Воспитатель О бо/ .?£
14 Коновалова Юлия Борисовна Воспитатель 0G O 7./7 /О  / 6  " "
15 Кривенкова Людмила

Александровна
Помощник
воспитателя

16 Ланцова Юлия Вячеславовна Музыкальный
руководитель 0 7 7 7 1 7

17 Макарова Оксана Алексеевна Старший
воспитатель 06-00. /6 yU 'fu C /'

18 Макарова Любовь Аркадьевна Помощник
воспитателя Су /> ' / / ^

19 Мескина Екатерина Сергеевна Помощник
воспитателя

(26.07/7
20 Милов Алексей Григорьевич Дворник 0 0 7 7 / 7
21 Полищук Кристина Андреевна Помощник

воспитателя
0600 / /

22 Рябцева Инна Вячеславовна Повар 06-с у / г
23 Рязанцева Юлия Александровна Помощник

воспитателя
C f'X '7 /7

24 Селезнева Екатерина Евгеньевна Воспитатель
25 Симонова Людмила Юрьевна Воспитатель V6 ■ 07, /9
26 Скобликов Анатолий Николаевич Инструктор по

физической
культуре

0600 . / 7
—  ^  /

27 Сорокина Ирина Алексеевна Документовед 00.07 /7
28 Сосновый Виктор Павлович Рабочий по

комплексному
обслуживанию

(7 0 7 . (7 е

29 Филиппова Ольга Аркадьевна Воспитатель (96.(9//? <$. - U '
30 Ширкова Наталья Юрьевна Воспитатель 6. 0 /. 7 - 4 ^ 4  /
31 Ширяев Евгений Константинович Электрик 06. сх/. /7